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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-01-28

Fuseau horaire
Mountain Standard Time
MST

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(780) 497-3510

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Drive-In Racking System
Solicitation No. - N° de l'invitation

W0127-18P016/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W0127-18P016
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PWU-005-11513

File No. - N° de dossier

PWU-8-41197 (005)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Virakorn, Matthew

Telephone No. - N° de téléphone

(780) 278-6153 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pwu005
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-01-21
Date 

003
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur

W0127-18P016/A 003 pwu005
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

W0127-18P016 PWU-8-41197

L'amendement 003 a été soulevé pour apporter les modifications suivantes:

Question 1: Avez-vous besoin de garder l'accès aux panneaux électriques montés sur des piliers de 
ciment?

Réponse 1: Oui, mais les palettes simples peuvent être stockées sur le sol.

Question 2: Quel type de chariot élévateur est utilisé pour déplacer les magasins en rack?

Réponse 2: Chariot élévateur stand-up régulier.

Question 3: Les dimensions des piliers en béton sont-elles les mêmes?

Réponse 3: Non, il est suggéré de les mesurer.

Question 4: Pouvons-nous fournir notre dessin pendant la soumission?

Réponse 4: Oui, un dessin peut être fourni dans le cadre de la technique offre.

Question 5: Pouvons-nous livrer la marchandise avant le 29 mars 2019 et effectuer l’installation plus 
tard?

Réponse 5: Non, la date est définitive pour les biens et l’installation à compléter au plus tard le 29 
mars 2019.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES

Si votre proposition a déjà été soumise, vous voudrez peut-être la réviser. Les révisions à votre 
proposition doivent être soumises dans une enveloppe scellée avec le contenu clairement identifié sur 
l'extérieur de l'enveloppe. Toute révision de votre proposition doit être reçue par l'Unité de réception des 
soumissions au plus tard à l'heure et à la date indiquées à la page 1 du présent document. Toute révision 
de votre proposition reçue après la date et l'heure de clôture sera considérée en retard et sera retournée 
sans avoir été ouverte.


